4º AVISO DE RETIFICAÇÃO - EDITAL 01/2019

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUÍ (ALEPI), no uso de suas atribuições

legais e considerando a Recomendação do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, torna público a 4ª retificação do Edital

01/2019, publicado no Diário Oficial do Poder Legislativo do Piauí nº 165/2019, de 02/09/2019 e republicado no Diário

Oficial do Poder Legislativo nº 177/2019, de 18/09/2019, como segue:

1- Fica reaberto o prazo de inscrição para candidatos da Ampla Concorrência até o dia 22/11/2019 com prazo para

pagamento do boleto da taxa de Inscrição até o dia 25/11/2019 (horário bancário).

Teresina (PI), 18 de novembro de 2019.

Themístocles de Sampaio Pereira Filho

Presidente da Assembleia Legislativa do Piauí

ESTADO DO PIAUÍ

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

CONCURSO PÚBLICO